SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação  - PRPPI

A Coordenação do Espaço 4.0 do Campus Coruripe, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar da Etapa 1 do EDITAL Nº 06/2024 – CAMPUS CORURIPE –

SELEÇÃO DE MONITORES para atuar nesta unidade dos Espaços Inovadores do IFAL.

Classificação Matrícula Média Geral

1 2022322158 8,98

2 2023330762 8,87

3 2023330510 8,4

4 2023330913 8,34

5 2022321983 8,06

6 2022322210 7,89

7 2023329396 7,78

8 2022324045 7,42

Os candidatos interessados poderão impetrar recurso através do e-mail

espaco4.0.coruripe@ifal.edu.br nas datas dispostas no item 10 do referido edital. Deverão

obrigatoriamente conter o motivo e a justificativa da contestação no corpo do e-mail enviado.

       Coruripe/AL, 15 de julho de 2024.

_____________________________________

Coordenador do Espaço 4.0  - Campus Coruripe

		2024-07-15T13:33:20-0300